ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ  LỤC BÌNH

Số:       /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Lục Bình, ngày         tháng 12 năm 2022

TỜ TRÌNH

Đề nghị cấp đổi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và

tài sản khác gắn liền với đất cho hộ gia đình có đất tại  xã

Lục Bình, huyên Bạch Thông, tỉnh Bắc Kạn

Kính gửi:   - Ủy ban nhân dân huyện Bạch Thông;

- Phòng Tài nguyên - Môi trường huyện.

   Căn cứ Luật đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

  Căn cứ Nghị định 43/ 2014 /NĐ- CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của
Chính phủ  quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai;

  Căn cứ Thông tư số 23/2014/TT- BTNMT ngày 19/5/2014 của Bộ Tài
nguyên và Môi trường quy định về giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở
hữu nhà ở vá tài sản khác gắn liền với đất;

Căn cứ Thông tư số 24/2014/TT-BTNMT ngày 19/5/2014 của Bộ Tài
nguyên và Môi trường quy định về  hồ sơ địa chính;

Căn cứ Quyết định số 49/2017/QĐ-UBND ngày 28/12/2017 của UBND
tỉnh Bắc Kạn Ban hành Quy định một số nội dung cụ thể Nghị định 01/2017/NĐ-
CP ngày 16/01/2017 của Chính Phủ.

Xét đơn đề nghị cấp đổi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu
nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất của hộ ông Nguyễn Văn Phúc thôn Nà
Nghịu, xã Lục Bình, huyện Bạch Thông, tỉnh Bắc Kạn.

Sau khi kiểm tra hồ sơ, thông báo niêm yết công khai, lấy phiếu ý kiến khu
dân cư về nguồn gốc sử dụng đất của hộ ông Nguyễn Văn Phúc.

UBND xã Lục Bình lập tờ trình, trình UBND huyện, phòng TN&MT
huyện Bạch Thông, cấp đổi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu
nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất cho hộ ông Nguyễn Văn Phúc sử dụng đất
tại xã Lục Bình, huyện Bạch thông, tỉnh Bắc Kạn, cụ thể:

Tổng số thửa đất: 01 thửa với tổng diện tích: 1.747,0 m2, mục đích sử
dụng: Đất chuyên trồng lúa ( LUC).

                                      ( có hồ sơ kèm theo)

UBND xã Lục Bình kính trình, đề nghị Ủy ban nhân dân huyện, phòng Tài
nguyên & Môi trường huyện Bạch Thông xem xét và Quyết định./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử;
- Như kính gửi;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Uỷ ban MTTQ và các đoàn thể xã;

- Trang TTĐT xã;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

Gửi bản giấy;

- Như kính gửi

- Lưu VP UBND xã, HSĐC.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hậu

		2022-12-29T08:04:19+0700

		2022-12-29T09:05:14+0700

		2022-12-29T09:04:44+0700

		2022-12-29T09:04:44+0700